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JEGYZŐKÖNYV

amely készült a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 2025. március 27-én 16 órakor, a

Városháza II. emelet 61. szám alatti helységben megtartott rendes nyílt ülésén

Jelen vannak:

Bizottság elnöke: Bognár Áron

Bizottság tagjai: Hladony Sándor Gyula

Micsonai Antal

Keres Zsófia

Czinke Sára

Rácz Norbert

Bauer Béla

Abai József

További jelenlévők:

dr. Trippon Norbert Polgármester

Bedő Katalin Alpolgármester

dr. Gácsi Anett Erzsébet Aljegyző

Kormányosné Tóth Mária Kabinetvezető

dr. Piros Judit Alpolgármesteri referens

Madarász Zsuzsanna Lakásügyi Osztály vezetője

Szakács Viktor Szociális Osztály vezetője

dr. Mikó Árpád jogi előadó

Bognár Áron elnök tisztelettel köszönti a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság (a
továbbiakban: Bizottság) tagjait és a megjelent vendégeket, az ülést megnyitja,
megállapítja, hogy a létszám 8 fő, ezért a Bizottság a mai ülésén határozatképes.

Kérdezi a Bizottság tagjait, hogy van e valakinek észrevétele a napirenddel

kapcsolatban?

Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a meghívó szerint kiküldött napirendet.

Napirend elfogadása

A Bizottság a szavazásra bocsátott napirendi pontokat és azok sorrendjét 8 igen

egyhangú szavazattal elfogadja.

53/2025. (III. 27.) NLB határozat

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 2025. március 27-i ülésének napirendjét az
alábbiak szerint határozza meg:
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Nyílt ülés:

1. Javaslat a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat által fenntartott

Göncz Árpád Szociális Intézmény Fejlesztő Gondozó Központ 2024. évi

időszakra vonatkozó szakmai beszámolójának tudomásulvételére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

2. Javaslat a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata által

fenntartott Újbudai Szociális Szolgálat 2024. évi időszakra vonatkozó szakmai

beszámolójának tudomásulvételére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

3. Javaslat a Küldetés Egyesület 2024. évi szakmai beszámolójának

tudomásulvételére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

4. Javaslat az S.O.S. Krízis Alapítvány 2024. évi időszakra vonatkozó szakmai

beszámolójának tudomásulvételére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

5. Döntés a fogyatékos személyek díjhátralék-kiegyenlítő támogatása 2025. évi

folyósításáról, valamint a támogatásra irányuló kérelmek benyújtási

határidejének meghatározásáról

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

6. Egyebek

Zárt ülés:

7. Javaslat Dr. Kardos Andor Újpest Jövője Díj adományozására

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

8. Döntés rendkívüli települési támogatás iránti kérelemről

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

9. Javaslat étkezési térítési díj méltányosságból történő elengedésére vagy

mérséklésére kérelmezők tekintetében (7 db)

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

10. Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmek elbírálása

(44db)

Előterjesztő: Czigler László alpolgármester

Elfogadva: 8 igen egyhangú szavazattal
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1. Napirendi pont

Javaslat a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat által fenntartott Göncz

Árpád Szociális Intézmény Fejlesztő Gondozó Központ 2024. évi időszakra

vonatkozó szakmai beszámolójának tudomásulvételére

Bognár Áron elnök Kérdezi a Polgármester urat, hogy szeretné e kiegészíteni az

előterjesztést.

Átadja a szót az előterjesztőnek.

Dr. Trippon Norbert polgármester elmondja, hogy az első három napirendi pont

előterjesztéseit egyben mondaná el, hiszen szakmailag összefügg, mind a három

fogyatékos személyek nappali ellátására kötött szerződéssel kapcsolatos. Kérem,

amennyiben egyetértenek az előterjesztésben leírtakkal szavazzanak.

Bognár Áron elnök kérdezi a Bizottság tagjait, hogy van e valakinek észrevétele az

előterjesztéssel kapcsolatban?

Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati

javaslat elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 8 igen, egyhangú

szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Javaslat a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat által fenntartott Göncz Árpád

Szociális Intézmény Fejlesztő Gondozó Központ 2024. évi időszakra vonatkozó

szakmai beszámolójának tudomásulvételére

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének

Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 54/2025. (III. 27.) határozata a Budapest

Főváros XV. kerületi Önkormányzat által fenntartott Göncz Árpád Szociális

Intézmény Fejlesztő Gondozó Központ 2024. évre vonatkozó nappali ellátásról

szóló szakmai beszámolójának tudomásulvételéről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti

és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. kerületi

Önkormányzat által fenntartott Göncz Árpád Szociális Intézmény Fejlesztő Gondozó

Központ 2024. éves időszakra vonatkozó nappali ellátásról szóló szakmai

beszámolóját tudomásul veszi.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 8 igen egyhangú szavazattal

2. Napirendi pont

Javaslat a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata által fenntartott
Újbudai Szociális Szolgálat 2024. évi időszakra vonatkozó szakmai

beszámolójának tudomásulvételére

Bognár Áron elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati

javaslat elfogadását.

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT Népjóléti és Lakásügyi Bizottsága " 57 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. szabopOujpest.hu



A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 8 igen, egyhangú

szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Javaslat a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata által fenntartott

Újbudai Szociális Szolgálat 2024. évi időszakra vonatkozó szakmai beszámolójának

tudomásulvételére

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének

Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 55/2025. (III. 27.) határozata a Budapest

Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata által fenntartott Újbudai Szociális

Szolgálat 2024. évre vonatkozó nappali ellátásról szóló szakmai beszámolójának

tudomásulvételéről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti

és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda

Önkormányzata által fenntartott Újbudai Szociális Szolgálat 2024. éves időszakra

vonatkozó nappali ellátásról szóló szakmai beszámolóját tudomásul veszi.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 8 igen egyhangú szavazattal

3. Napirendi pont

Javaslat a Küldetés Egyesület 2024. évi szakmai beszámolójának

tudomásulvételére

Bognár Áron elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati

javaslat elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 8 igen, egyhangú

szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Javaslat a Küldetés Egyesület 2024. évi szakmai beszámolójának tudomásulvételére

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének

Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 56/2025. (IIII. 27.) határozata a Küldetés

Egyesület 2024. évre vonatkozó szakmai beszámolójának tudomásulvételéről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti

és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy a Küldetés Egyesület 2024. évre vonatkozó

szakmai beszámolóját tudomásul veszi.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 8 igen egyhangú szavazattal

4. Napirendi pont

Javaslat az S.O.S. Krízis Alapítvány 2024. évi időszakra vonatkozó szakmai

beszámolójának tudomásulvételére
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Bognár Áron elnök Kérdezi a Polgármester urat, hogy szeretné e kiegészíteni az

előterjesztést.

Dr. Trippon Norbert polgármester nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést.

Bognár Áron elnök Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati

javaslat elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 8 igen, egyhangú

szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Javaslat az S.O.S. Krízis Alapítvány 2024. évi időszakra vonatkozó szakmai

beszámolójának tudomásulvételére

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének

Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 57/2025. (III. 27.) határozata az S.O.S.

Krízis — Alapítvány 2024. évre vonatkozó szakmai beszámolójának

tudomásulvételéről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti

és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy az S.O.S. Krízis Alapítvány 2024. évre

vonatkozó szakmai beszámolóját tudomásul veszi.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 8 igen egyhangú szavazattal

5. Napirendi pont

Döntés a fogyatékos személyek díjhátralék-kiegyenlítő támogatása 2025. évi

folyósításáról, valamint a támogatásra irányuló kérelmek benyújtási

határidejének meghatározásáról

Bognár Áron elnök kérdezi a Bizottság tagjait, hogy van e valakinek észrevétele az

előterjesztéssel kapcsolatban?

Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati

javaslat elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 8 igen, egyhangú

szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Döntés a fogyatékos személyek díjhátralék-kiegyenlítő támogatása 2025. évi

folyósításáról, valamint a támogatásra irányuló kérelmek benyújtási határidejének

meghatározásáról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének

Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 58/2025. (III. 27.) határozata a fogyatékos

személyek díjhátralék-kiegyenlítő támogatása 2025. évi folyósításáról, valamint

a támogatásra irányuló kérelmek benyújtási határidejének meghatározásáról
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti

és Lakásügyi Bizottsága - a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben

nyújtott szociális ellátásokról szóló 15/2022. (IV. 28.) önkormányzati rendelet 39. § (1)

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva - úgy dönt, hogy a fogyatékos személyek

díjhátralék-kiegyenlítő . támogatását . Budapest Főváros IV. kerület Újpest

Önkormányzata Képviselő-testületének Budapest Főváros IV. kerület Ujpest

Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás

szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete D.

Költségvetési kiadások IV. , Ellátottak pénzbeli juttatásai" előirányzata terhére 2025.

évben is folyósítja, a támogatásra irányuló kérelmek benyújtási határidejét 2025.

március 31. napjától 2025. április 30. napjáig határozza meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 8 igen egyhangú szavazattal

6. Egyebek

Bognár Áron elnök kérdezi a Bizottság tagjait, hogy Egyebekben van e valakinek

észrevétele?

Bognár Áron a 7. napirendi ponttól zárt ülést rendel el.

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül.

7. Napirendi pont ,

Javaslat Dr. Kardos Andor Újpest Jövője Díj adományozására

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság

zárt ülés keretében

59/2025. (III. 27.) NLB határozat

szám alatt hozott döntést.

8. Napirendi pont

Döntés rendkívüli települési támogatás iránti kérelemről

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság

zárt ülés keretében

60/2025. (III. 27.) NLB határozat

szám alatt hozott döntést.
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9. Napirendi pont

Javaslat étkezési térítési díj méltányosságból történő elengedésére vagy
mérséklésére kérelmezők tekintetében (7 db)

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság

zárt ülés keretében

61/2025. (III. 27.) - 67/2025. (III. 27.) NLB határozat

szám alatt hozott döntést.

10. Napirendi pont

Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmek elbírálása
(44db)

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság

zárt ülés keretében

68/2025. (III. 27.) - 111/2025. (III. 27.) NLB határozat

szám alatt hozott döntést.

Bognár Áron
a Bizottság elnöke

ha 44
Szabó Petra Rácz Norbert

a Bizottság titkára a Jegyzőkönyv hitelesítője

k.m.f.
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